  
Характеристика предмету закупівлі

ДОДАТОК 1
до оголошення про проведення тендеру
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	№
Ч.ч.
	
Найменування товару / послу та їх характеристика 
	Одиниця
виміру
	Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Спеціально для шкіл та навчальних закладів фрезерний верстат з ЧПК Vector 1210F

Зона обробки (X × Y × Z), мм: 1200 × 1000 × 250
Фіксація заготовки: Т-подібний профіль
Матеріал покриття столу: ПВХ пластик
Привід переміщення: ШВП
Лінійні направляючі: Вал на опорі
Швидкість переміщення, м/хв: 1-16 м/хв
Точність позиціонування, мм: 0.06
Шпиндель: 3,2 кВт з водним охолодженням
Тип цанг (Ø хвостовика фрези): ER 20
Частотний перетворювач: 3.2 кВт
Привід лінійних переміщень: Кроковий двигун Nema 34 (4.2A)
Управління верстатом: NcStudio
Маса, кг: 350
	шт
	1
	



До вартості обладнання має бути включена вартість доставки, встановлення та первинного інструктажу для роботи з верстатом.

